Сеть библиотек Слободского района на 01.01.2007г.
	№
	Тип библиотеки
	Кол – во библиотек
	Штат
	Фонд
	Пользователи

	1.
	Муниципальные Общедоступные (Публичные) библиотеки Системы МК РФ
	26
	43
	217097
	16528

	2.
	Библиотеки средних и неполных средних школ
	18
	18
	168485
	2497

	3.
	Библиотеки профессиональных учебных заведений
	4
	4
	60507
	1370


